Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

ПРИКАЗ № 35

об оприходовании излишков, выявленных в ходе инвентаризации

Москва

07.06.2018
По итогам проведенной инвентаризации склада материалов и на основании сличительной ведомости № 2 от 06.06.2018
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оприходовать выявленные излишки по позиции «Гайка М16» в количестве 2 кг на общую сумму 320 руб.

2. Учесть указанную сумму в целях бухгалтерского учета в качестве прочих доходов, а в целях налогового учета — в качестве внереализационных доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Васильеву Н. С.

Директор

Петров

Петров А. К.